Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA Nº 1078/2009-PRH

Certifico que esta portaria foi
disponibilizada no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
25/08/2009.

Rosângela Ramos Tavares

 O Professor Doutor Mário Luiz Neves
de Azevedo, Vice-Reitor da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 265/2009-PRH;
 considerando o contido no processo nº 7729/2009-PRO,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o Fica homologado o resultado final do teste seletivo para professor temporário,
aberto pelo Edital nº 265/2009-PRH, na área de conhecimento ou matéria, conforme segue:

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA
(01) Mecânica dos materiais, estática e dinâmica
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Sede

CANDIDATO Npe Npd Npt Nf Resultado
FABIO RODRIGO MANDELLO RODRIGUES 8,00 7,31 5,40 7,27 1º lugar

FLAVIO CLARETH COLMAN 7,33 6,01 3,43 6,09 2º lugar

FLAVIO LUIZ ROSSINI 2,83 2,47 7,50 3,35 Não Aprovado

ENRICO DI RAIMO n/c - - - Desclassificado

LEGENDA: Npe – nota da prova escrita; Npd – nota da prova didática; Npt – nota da prova de títulos; Nf – nota
final; n/c – não compareceu.

 Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Maringá, 25 de agosto de 2009.

Prof. Dr. Mário Luiz Neves de Azevedo
ViceViceViceVice----ReitorReitorReitorReitor